Me rIOt STE ODILE MERLOT

0200HO10023 MERIDIAN x BAXTER x GOLDWYN

LES091 BAXTER ODEL RUBIS

Dam

A2R2

SULLY HART MERIDIAN

LES091 BAXTER MODEL RUBIS VG-88-5YR-CAN 12*
EMERALD-ACR-SA T-BAXTER

LES091 GOLDWYN MODEL IRIS EX-90-6YR-CAN 8*
BRAEDALE GOLDWYN

COMESTAR MODEL IRIS INCOME VG-85-4YR-CAN 14*

GTPI 2275

Fodd: 10/08/2012

Mjélk pund
537

NM$ 163

Foderomvandling
63

Déttrars medeltal (ME)

Livslangd

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad
Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

VG-CANTD TRTLTY TV
Reg. #: HOCANM108013895

Fett pund

CM$ 165
Restfoder

aAa: 324165
Kappa kasein: AB

PRODUKTION | 2064 Bes 4917 Ditr  97% Séakh

Fett % Protein pund
+0.06 16
FM$ 161 GM$ 147
Insparat Foder Metan Effektivitet
-191 104

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 234,123
Beta kasein: A2A2

MACE-G / 12-24

Protein %

0.00
DWP$

Mjélk 25,519 pund Fett 980 pund Protein 813 pund

0.0
2.91
-1.2
-4.1
14
0.1

Kalv Immunitet

Insem. per draktighet Kor

Insem. per draktighet Kvigor

Kalvningsegenskaper som far

Kalvningar MF
Far dodfodslar
MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 692 Bes 1602 Dttr 88% Sakh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenlangd
Spenplacering bak

1.57
1.03
-0.21

Kroppsstyrka
Mjolktyp

lang
stark
hég
Oppen
lag
brett
krokiga
Hastranga
brant
hég
bra
hég
bred
starkt
grunt
bred
lang
tat

96
0.2
2.6

2.2% 93% Sakh
2.6% 89% Sékh

5.3%
5.5%

MACE / 12-24

0.62
1.18

+2.41
+0.73
+1.30
+1.60
+0.63
+1.12
+0.63
-0.01
+0.42
+0.42
+1.84
+1.58
+1.40
+1.69
+2.00
-0.30
+1.62
+0.34



